平利县人民政府办公室文件
平政办发〔2023〕47 号

平利县人民政府办公室
关于公布《平利县行政许可事项清单

（2023年版）》的通知

各镇人民政府，县政府各工作部门、直属机构：

为贯彻落实《国务院办公厅关于公布〈法律、行政法规、国

务院决定设定的行政许可事项清单(2023 年版)>的通知》(国办

发〔2023〕5 号)和《陕西省人民政府办公厅关于公布行政许可

事项清单(2023年版)的通知》（陕政办发〔2023〕19 号）要求，

按照清单管理工作机制，结合平利县相对集中行政许可权改革第

三批事项划转实际情况，经县政府常务会审定，现将县级 26 个

单位 263 项行政许可事项,予以公布。

附件：平利县行政许可事项清单（2023 年版）

平利县人民政府办公室

2023 年 12 月 21 日